CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

Aviso nº 02

Pregão Presencial nº 01/2020

A sessão do Pregão Presencial 01/2020 prevista para hoje, 10/02/2020, não ocorrerá.

Membros da equipe do Pregão ainda não puderam chegar, assim como tantos outros funcionários do Coren-SP. O

transporte público e privado da cidade está deveras prejudicado, conforme amplamente noticiado por todos os

meios desde as primeiras horas do dia.

Assim, para evitar que licitantes interessadas não possam comparecer a tempo (ou nem possam comparecer de

nenhum modo), adiaremos a sessão pública.

Peço que fiquem atentos ao nosso site (https://portal.coren-sp.gov.br/licitacoes/pregao-presencial-no-01-2020-

cobranca-bancaria/) para informações sobre a nova data, que deve ser ainda nesta semana.

Pedimos desculpas por quaisquer eventuais transtornos.

Atenciosamente,

.

São Paulo, 10 de fevereiro de 2020.

Rodrigo Mognilnik

Pregoeiro

Publicado no site do Coren-SP: www.coren-sp.gov.br

https://portal.coren-sp.gov.br/licitacoes/pregao-presencial-no-01-2020-cobranca-bancaria/
https://portal.coren-sp.gov.br/licitacoes/pregao-presencial-no-01-2020-cobranca-bancaria/
http://www.coren-sp.gov.br/